
Struktura informací zveřejňovaných o povinném subjektu 

1. Název Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 

2. Důvod a způsob 
založení 

Zřizovací listina na základě ustanovení § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 
129/2000 Sb., zákon o krajích (krajské zřízení), ustanovení § 27 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. 
 
Zřizovatelem SOUE Plzeň je Plzeňský kraj. 

3. Organizační 
struktura 

Viz níže – Organizační schéma Středního odborného učiliště 

elektrotechnického, Plzeň, Vejprnická 56 

4. Kontaktní spojení  

4.1 Kontaktní poštovní 
adresa 

Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 
Sekretariát ředitele – podatelna 
Vejprnická 56 
318 00 PLZEŇ 

4.2. Adresa úřadovny 
pro osobní návštěvu 

Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 
Sekretariát ředitele – podatelna 
Vejprnická 56 
318 00 PLZEŇ 

4.3 Úřední hodiny Pondělí–pátek 
8:00 - 14:00 

4.4 Telefonní čísla +420 377 308 111 

4.5 Adresa 
internetových 
stránek 

https://www.souepl.cz/ 

4.6 Adresa podatelny Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 
Sekretariát ředitele – podatelna 
Vejprnická 56 
318 00 PLZEŇ 
 
Tel.: + 420 308 111 
ID datové schránky: xk4fcib 
E-mail: info@souepl.cz 
 
Nosiče dat: DVD, CD, USB Flash disk 

4.7 Elektronická adresa 
podatelny 

info@souepl.cz  

4.8 Datová schránka ID datové schránky: 
xk4fcib 

5. Případné platby lze 
poukázat 

Bankovní spojení: 39233311/0100 
 
Hotovost: 
Pokladna SOUE Plzeň 
Ředitelství 
Vejprnická 56 
318 00 PLZEŇ 

6. IČO 69456330 

7. Plátce daně 
z přidané hodnoty 

CZ69456330 

8. Dokumenty  

https://www.souepl.cz/
mailto:info@souepl.cz
mailto:info@souepl.cz


8.1 Seznamy hlavních 
dokumentů 

Zřizovací listina SOUE Plzeň 
Výroční zpráva 
Obecně závazné právní předpisy 

8.2 Rozpočet Výdaje a příjmy za rok 2024 činily 208 065 182,19 Kč. 
Plánovaný rozpočet na rok 2025 – výdaje a příjmy 191 306 000 Kč. 

9. Žádosti o informace Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
lze získat na základě ústní či písemné žádosti. 
 
Ústní žádost o poskytnutí informace může být podána osobně na podatelně 
nebo telefonicky v úředních hodinách. Kontaktní údaje viz bod 4.2 a bod 4.4 
 
Písemná žádost o poskytnutí informace může být podána těmito způsoby: 

a) Zaslat poštou na podatelnu SOUE Plzeň 
b) Osobní doručení na podatelnu SOUE Plzeň 
c) Zaslat elektronickou poštou na elektronickou adresu podatelny 
d) Zaslat datovou schránkou 

Kontaktní údaje viz bod 4.6; 4.7 a bod 4.8 

10. Příjem podání a 
podnětů 

Podat žádost nebo předložit stížnost, předložit návrh, podnět nebo jiné 
dožádání anebo obdržet rozhodnutí o právech a povinnostech osob lze 
v místě a způsobem uvedeným výše pod body 4.1 až 4.8. 

11. Předpisy  

11.1 Nejdůležitější 
používané předpisy 

SOUE Plzeň se v rámci své činnosti řídí obecně závaznými právními předpisy. 
Nejdůležitější používané předpisy jsou přístupné k nahlédnutí zde: 
https://aplikace.mv.gov.cz/sbirka-zakonu/ 

11.2 Vydané právní 
předpisy 

SOUE Plzeň nevydává obecně závazné právní předpisy. 

12. Úhrady za 
poskytování 
informací 

 

12.1 Sazebník úhrad za 
poskytování 
informací 

Viz níže – Sazebník úhrad za poskytování informací Středním odborným 
učilištěm elektrotechnickým Plzeň 
 

12.2 Rozhodnutí 
nadřízeného orgánu 
o výši úhrad za 
poskytnutí 
informací 

Takové rozhodnutí vůči SOUE Plzeň nebylo vydáno. 

13. Licenční smlouvy  

13.1 Vzory licenčních 
smluv 

SOUE Plzeň nevyužívá při poskytování informací žádné vzory licenčních 
smluv. 

13.2 Výhradní licence SOUE Plzeň nevyužívá žádné vzory licenčních smluv upravující výhradní 
licence. 

14. Výroční zpráva 
podle zákona o 
svobodném 
přístupu k 
informacím 

Výroční zpráva SOUE Plzeň je zveřejněna v Centrální registru. 
https://portal.gov.cz/moduly/crvz-106/?dbid=xk4fcib&rok= 

https://aplikace.mv.gov.cz/sbirka-zakonu/
https://portal.gov.cz/moduly/crvz-106/?dbid=xk4fcib&rok=




Sazebník úhrad za poskytování informací Středním odborným 

učilištěm elektrotechnickým Plzeň 

 

Náklady na pořízení kopie formátu A4 a A3 

 A4 jednostranná  1,50 Kč 

 A3 jednostranná  3,00 Kč 

V případě informací obsažených v publikacích a tiskovinách vydávaných povinným subjektem se výše 

úhrady stanoví ve výši ceny za příslušný výtisk, poskytuje-li se informace formou prodeje tohoto 

výtisku. (§ 4 odst. 2 NV č. 173/2006 Sb.) 

 

Náklady na opatření technických nosičů dat 

 Jeden kus CD   50 Kč 

V případě použití jiného technického nosiče dat se náklady za poskytnutí informací stanoví ve 

skutečné výši za jeho pořízení. 

 

Náklady na odeslání informací žadateli 

Náklady za použitou nebo požadovanou poštovní službu se hradí ve výši skutečných nákladů dle 

platného ceníku použitého poskytovatele poštovních služeb. 

 

Náklady na mimořádně rozsáhlé vyhledávání informací 

 1 hodina   230 Kč 

 

 

 


